La partlcipabon au présent appel d'offres est ouverte aux entreprises et/ou groupements
d'entreprises des travaux publics installées au Cameroun.

6. Financement et cout prévisionnel :
Les travaux objet du présent appel d'offres seront financés par le BIP MINADER, EXERCICE 2024,
pour un montant prévisionnel de vingt-trois millions (23 000 000) francs CFA.

7. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d'un
montant de 2% du montant prévisionnel soit Quatre cent soixante mille (460 000) Francs CFA et
établie par un organisme financier agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la
pièce 12 du DAO et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres.

8. Consultation du dossier d'appel d'offre